平成 27 年５月 25 日

各 位

会 社 名    京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 永田 正

（コード番号  ９００８ 東証第１部）

問合せ先  総務法務部文書・株式担当課長 森次 麻里香

（電話   ０４２－３３７－３１１４）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 25 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 27 年６月 26 日

開催予定の第 94 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．変更の理由

子会社を含めた事業の現状に即するとともに、事業内容の多様化に対応するため、事業目的の追

加および削除を行うものであります。

２．変更の内容

変更内容は別紙のとおりであります。

３．日 程

定款変更のための株主総会開催日 平成 27 年６月 26 日

定款変更の効力発生日 平成 27 年６月 26 日

以 上

（別紙）

現行定款・変更案対照表

（下線    は変更部分）

現 行 定 款 変  更  案

第１章  総 則

（目 的）

第２条 本会社は次の事業を営むことを目的とする。

１ 鉄道事業法による運輸業

２ 自動車による一般運輸業

３ 土地建物の売買、賃貸、仲介及び管理

４ 土木、建築、電気工事の設計、施工及び請負

５ 土砂の採集及び販売業

６ 広告業、出版業及び印刷業

７ 娯楽、スポーツ及び文化施設並びに飲食店の経営

８ 物品の製造及び販売業

９ 駐車場業及び倉庫業

10 造林及び造園業並びに園芸品の生産及び販売業

11 ホテル、旅館の経営並びに旅行の企画、販売、斡旋等

の旅行業

12 鉄道、自動車、特殊車両及び同部品の製造、修理、販

売及び賃貸

13 情報提供及び情報処理サービス業並びに電気通信事業

及び有線放送事業

14 ショッピングセンター等流通施設の経営

15 損害保険代理業及び生命保険募集に関する業務

16 経理事務及び採用、給与計算、福利厚生、研修等人事

に関する事務の業務受託

17 金融業及び総合リース業

18 労働者派遣事業

19 社会福祉事業

〔新   設〕

〔新   設〕

〔新   設〕

〔新   設〕

〔新   設〕

20 前各号の目的達成に関連がある一切の業務

第１章  総 則

（目 的）

第２条 本会社は次の事業を営むことを目的とする。

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

９

 10

 11         （現行どおり）

 12

 13

14

15

16

17

18

〔削   除〕

19 保育施設の経営及び保育サービス事業

20 高齢者住宅・施設の経営及び介護サービス事業

21 発電事業及び電気の供給、販売等に関する事業

22 葬祭の請負業

23 公衆浴場業

24 前各号の目的達成に関連がある一切の業務